
UCHWAŁA Nr  XVII/105/2008
Rady Gminy w Trzcinicy

 z dnia  25 stycznia   2008 roku

W sprawie przyznania Wójtowi Gminy dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 , Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102,  poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr
173,  poz.  1218)  oraz  art.  4  1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  roku  o  pracownikach
samorządowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020 z 2006 r. Nr 79, 
poz. 549, Nr 169, poz.1201, Nr 170, poz. 1218) w związku z art. 1, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery
budżetowej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1080, z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 72,
poz.802, Nr 110, poz.1255, z 2002 r. Nr 74,poz. 676, z 2003 r. Nr 199, poz. 1939, Nr 223,
 poz. 2217, z 2004 r. Nr 116, poz. 1202, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 34, poz. 243
uchwala się, co następuje:

§1 

Przyznaje się Wójtowi Gminy- Panu Grzegorzowi Hadzikowi dodatkowe wynagrodzenie
roczne za 2007 r. w pełnej wysokości.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Trzcinica.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


